~ Competicao: TACA BH 2016 Fase: 12 FASE Rodada: 1
FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL

7
@

RELATORIO DE JOGO Jogo: GREMIO - RS X Pps TC PSTC - PR
Data: 10/07/2016 Hora: 09:00:00 Local: SESC VENDA NOVA
Resultado do Jogo
1° Tempo: 2 x 0 2° Tempo: 5x 0 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
GREMIO - RS 7 x 0 PSTC - PR
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RODRIGO GOMES LUCIO = FERNANDA NANDREA  FILIPE RAMOS SANTANA } )
- OURO FMF GOMES ANTUNES - CBF 2 - OURO FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:55 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:35 Acréscimo: 00:00

Relacé&o de Jogadores

GREMIO - RS PSTC - PR

Titulares Titulares

- Apelido  NomeCompleto  CBF ~ Apelido  NomeCompleto
! Phelipe Phelipe Megiolaro Alves 337483 ! Joao Campos Joao Pedro O. Queiroz De Campos 513633
2 Felipe Felippi Felipe Albuquerque Felippi 455446 2 Joao Vitor Joao Vitor De Moura Magalhaes 522799
3 Clebson Clebson Da Cruz Conceicao 546741 3 Luiz Luiz Henrique A. De O. Almeida 449195
4 Emanuel Emanuel Leone Moura (C) 464503 4 Ruan Talison Ruan Da Silva 544796
5 Neto Miguel Venancio Santana Neto 516826 5 Moises Moises Do Prado Silva Argentao 444110
6 Gui Guilherme Alecsander M. Guedes 440379 6 Evandro Evandro Gilmar Vieira Fiametti 503914
8 Araujo Lucas Araujo De Oliveira 434877 7 Vinicius Vinicius Brayan Do N. Silva 540429
9 Da Silva Rondinelli Da Silva Vieira 373518 8 Neves Gabriel Neves Dos S. Fernandes (C) 464170
10 Vini Vinicius Moraes Da Cunha 438011 9 Teles Gabriel Teles De Lima 526087
11 Guto Jose Augusto De Aguiar Silva 434864 10 Lucas Felix Lucas Xavier Felix 527404
Tete Mateus Cardoso Lemos Martins 464163 1 Felipe Kerkhoff Felipe Cardoso Kerkhoff 507404
Biteco Gabriel Bitencourt Da Silva 438707 2 Erick Erick Martin Parteli Rossow 526147
12 Brenno Brenno Oliveira Fraga Costa 433923 13 Kelvin Kelvin Ramos Da Costa 543751
13 Ericson Ericson Da Silva 387972 14 Talisson Talisson Araujo Soares 522532
14 Rodolfo Rodolfo Araujo Da Silva 388919 15 Thiago Sousa Thiago Da Costa Sousa 541064
15 Vinicius Ceara Vinicius Antonio T. Magalhaes 446880 16 Pedro Basseto Pedro Henrique Basseto Pereira 511622
16 Bobsin Victor Bobsin Pereira 463458 17 Tiago Tiago Cesar Olegario Saraiva 517940
17 Jhonathan Jhonathan Luza Silveira 458964 18 Vinicius Passos Vinicius Wallan Da Silva Passos 545500
19 Jean Jean Hebert De Freitas 464709 19 Joao Joao Vitor Pedro Tavares 514282
Savio Joao Savio Melo Dos Santos 401136 0 Pedro Santana Pedro H. N. De Oliveira Santana 439746
Técnico: Roberto De Almeida Técnico: Jose Antonio Siviero
Auxiliar Técnico: Auxiliar Técnico:
Médico: Ricardo Da Rocha Globo Médico:
Preparador Fisico: Marcelo Nunes Benites Preparador Fisico: Luiz Fernando Ramos Da Silva
Massagista: Jose Carlos Dos Santos Dorneles Massagista: Benedito Aparecido Da Silva
Prep. de Goleiros: Mateus Famer Dos Santos Prep. de Goleiros: Lierte Carlos Pastre



Gols

Tempo
09:00

30:00
06:00
08:00
15:00
18:00
39:00

1T/2T N°
iT 6
1T 18
2T 9
2T 10
2T 6
2T 9
2T 19

Tipo
NR
NR
NR
NR
PN
NR
NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Guilherme Alecsander Machado Guedes
Mateus Cardoso Lemos Martins
Rondinelli Da Silva Vieira

Vinicius Moraes Da Cunha

Guilherme Alecsander Machado Guedes
Rondinelli Da Silva Vieira

Jean Hebert De Freitas

Cartbes Amarelos

Equipe

GREMIO - RS
GREMIO - RS
GREMIO - RS
GREMIO - RS
GREMIO - RS
GREMIO - RS
GREMIO - RS

Tempo
27:00

32:00
12:00

29:00

1T/2T N°
1T 8
1T 5
2T 2
2T 16

Nome do Jogador

Gabriel Neves Dos Santos Fernandes
- por segurar seu adversario pela camisa;

Miguel Venancio Santana Neto
- por calgar as pernas de seu adversario;

Joao Vitor De Moura Magalhaes
- por calgar as pernas de seu adversario;

Victor Bobsin Pereira
- por praticar jogo brusco;

Cartées Vermelhos

Equipe
PSTC - PR

GREMIO - RS
PSTC - PR

GREMIO - RS

Tempo

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Nome do Jogador

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

NADA HOUVE A SER RELATADO.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
00:00
06:00
06:00
08:00
08:00
08:00
15:00
15:00
18:00
20:00
29:00
33:00

1T/2T

INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

PSTC - PR
PSTC - PR
PSTC - PR
GREMIO - RS
GREMIO - RS
GREMIO - RS
PSTC - PR
PSTC - PR
GREMIO - RS
GREMIO - RS
GREMIO - RS
PSTC - PR

Equipe

Entrou

20 - Pedro H. Nascimento De Oliveira Santana
14 - Talisson Araujo Soares

17 - Tiago Cesar Olegario Saraiva

15 - Vinicius Antonio Tavares Magalhaes
17 - Jhonathan Luza Silveira

21 - Joao Savio Melo Dos Santos

16 - Pedro Henrique Basseto Pereira

13 - Kelvin Ramos Da Costa

16 - Victor Bobsin Pereira

19 - Jean Hebert De Freitas

14 - Rodolfo Araujo Da Silva

19 - Joao Vitor Pedro Tavares

Saiu
7 - Vinicius Brayan Do Nascimento Silva
4 - Talison Ruan Da Silva
8 - Gabriel Neves Dos Santos Fernandes
5 - Miguel Venancio Santana Neto
18 - Mateus Cardoso Lemos Martins
11 - Jose Augusto De Aguiar Silva
9 - Gabriel Teles De Lima
11 - Felipe Cardoso Kerkhoff
8 - Lucas Araujo De Oliveira
10 - Vinicius Moraes Da Cunha
4 - Emanuel Leone Moura

17 - Tiago Cesar Olegario Saraiva



