

Competição: TAÇA BH 2016 Fase: 1ª FASE

GRÊMIO - RS



PSTC - PR

Rodada: 1

Data: 10/07/2016 **Hora:** 09:00:00 Local: SESC VENDA NOVA

Resu	ltado	do J	logo
------	-------	------	------

1º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 2º Tempo: 5 x 0 Pênaltis: 0 x 0

GRÊMIO - RS 7 x 0 PSTC - PR

A					

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
RODRIGO GOMES LÚCIO - OURO FMF	FERNANDA NANDREA GOMES ANTUNES - CBF 2	FILIPE RAMOS SANTANA - OURO FMF	-	-	
Jeli jeglistis	Fernander of Antennas	the his strat			

Cr			

1º Tempo						
Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	08:50	Atraso:	00:00			
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00			
Término do 1º Tempo:	09:40	Acréscimo:	00:00			

2º Tempo					
	Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00	
	Entrada do Visitante:	09:52	Atraso:	00:00	
	Início do 2º Tempo:	09:55	Atraso:	00:00	
	Término do 2º Tempo:	10:35	Acréscimo:	00:00	

Relação de Jogadores

458964

464709

401136

CDEM	IN DC
GREIN	10 - RS

Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Phelipe	Phelipe Megiolaro Alves	337483				
2	Felipe Felippi	Felipe Albuquerque Felippi	455446				
3	Clebson	Clebson Da Cruz Conceicao	546741				
4	Emanuel	Emanuel Leone Moura (C)	464503				
5	Neto	Miguel Venancio Santana Neto	516826				
6	Gui	Guilherme Alecsander M. Guedes	440379				
8	Araujo	Lucas Araujo De Oliveira	434877				
9	Da Silva	Rondinelli Da Silva Vieira	373518				
10	Vini	Vinicius Moraes Da Cunha	438011				
11	Guto	Jose Augusto De Aguiar Silva	434864				
18	Tete	Mateus Cardoso Lemos Martins	464163				
		Substitutos					
7	Biteco	Gabriel Bitencourt Da Silva	438707				
12	Brenno	Brenno Oliveira Fraga Costa	433923				
13	Ericson	Ericson Da Silva	387972				
14	Rodolfo	Rodolfo Araujo Da Silva	388919				
15	Vinicius Ceara	Vinicius Antonio T. Magalhaes	446880				
16	Bobsin	Victor Bobsin Pereira	463458				

Comissão Técnica

Jhonathan Luza Silveira

Jean Hebert De Freitas

Joao Savio Melo Dos Santos

Técnico: Roberto De Almeida

Auxiliar Técnico:

17 Jhonathan

19 Jean

21 Savio

Médico: Ricardo Da Rocha Globo

Preparador Físico: Marcelo Nunes Benites

Massagista: Jose Carlos Dos Santos Dorneles

Prep. de Goleiros: Mateus Famer Dos Santos

PSTC - PR

	Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Joao Campos	Joao Pedro O. Queiroz De Campos	513633				
2	Joao Vitor	Joao Vitor De Moura Magalhaes	522799				
3	Luiz	Luiz Henrique A. De O. Almeida	449195				
4	Ruan	Talison Ruan Da Silva	544796				
5	Moises	Moises Do Prado Silva Argentao	444110				
6	Evandro	Evandro Gilmar Vieira Fiametti	503914				
7	Vinicius	Vinicius Brayan Do N. Silva	540429				
8	Neves	Gabriel Neves Dos S. Fernandes (C)	464170				
9	Teles	Gabriel Teles De Lima	526087				
10	Lucas Felix	Lucas Xavier Felix	527404				
11	Felipe Kerkhoff	Felipe Cardoso Kerkhoff	507404				

	•	·						
	Substitutos							
12	Erick	Erick Martin Parteli Rossow	526147					
13	Kelvin	Kelvin Ramos Da Costa	543751					
14	Talisson	Talisson Araujo Soares	522532					
15	Thiago Sousa	Thiago Da Costa Sousa	541064					
16	Pedro Basseto	Pedro Henrique Basseto Pereira	511622					
17	Tiago	Tiago Cesar Olegario Saraiva	517940					
18	Vinicius Passos	Vinicius Wallan Da Silva Passos	545500					
19	Joao	Joao Vitor Pedro Tavares	514282					
20	Pedro Santana	Pedro H. N. De Oliveira Santana	439746					

Comissão Técnica

Técnico: Jose Antonio Siviero

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico: Luiz Fernando Ramos Da Silva

Massagista: Benedito Aparecido Da Silva

Prep. de Goleiros: Lierte Carlos Pastre



Guis						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
09:00	1T	6	NR	Guilherme Alecsander Machado Guedes	GRÊMIO - RS	
30:00	1T	18	NR	Mateus Cardoso Lemos Martins	GRÊMIO - RS	
06:00	2T	9	NR	Rondinelli Da Silva Vieira	GRÊMIO - RS	
08:00	2T	10	NR	Vinicius Moraes Da Cunha	GRÊMIO - RS	
15:00	2T	6	PN	Guilherme Alecsander Machado Guedes	GRÊMIO - RS	
18:00	2T	9	NR	Rondinelli Da Silva Vieira	GRÊMIO - RS	
39:00	2T	19	NR	Jean Hebert De Freitas	GRÊMIO - RS	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	Nº	Equipe				
27:00	1T	8	Gabriel Neves Dos Santos Fernandes - por segurar seu adversário pela camisa;	PSTC - PR			
32:00	1T	5	Miguel Venancio Santana Neto - por calçar as pernas de seu adversário;	GRÊMIO - RS			
12:00	2T	2	Joao Vitor De Moura Magalhaes - por calçar as pernas de seu adversário;	PSTC - PR			
29:00	2T	16	Victor Bobsin Pereira - por praticar jogo brusco;	GRÊMIO - RS			
Cartões Vermelhos							

Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ν°

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

NADA HOUVE A SER RELATADO.

Tempo

Relatório do Assistente

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:00	INT	PSTC - PR	20 - Pedro H. Nascimento De Oliveira Santana	7 - Vinicius Brayan Do Nascimento Silva
06:00	2T	PSTC - PR	14 - Talisson Araujo Soares	4 - Talison Ruan Da Silva
06:00	2T	PSTC - PR	17 - Tiago Cesar Olegario Saraiva	8 - Gabriel Neves Dos Santos Fernandes
08:00	2T	GRÊMIO - RS	15 - Vinicius Antonio Tavares Magalhaes	5 - Miguel Venancio Santana Neto
08:00	2T	GRÊMIO - RS	17 - Jhonathan Luza Silveira	18 - Mateus Cardoso Lemos Martins
08:00	2T	GRÊMIO - RS	21 - Joao Savio Melo Dos Santos	11 - Jose Augusto De Aguiar Silva
15:00	2T	PSTC - PR	16 - Pedro Henrique Basseto Pereira	9 - Gabriel Teles De Lima
15:00	2T	PSTC - PR	13 - Kelvin Ramos Da Costa	11 - Felipe Cardoso Kerkhoff
18:00	2T	GRÊMIO - RS	16 - Victor Bobsin Pereira	8 - Lucas Araujo De Oliveira
20:00	2T	GRÊMIO - RS	19 - Jean Hebert De Freitas	10 - Vinicius Moraes Da Cunha
29:00	2T	GRÊMIO - RS	14 - Rodolfo Araujo Da Silva	4 - Emanuel Leone Moura
33:00	2T	PSTC - PR	19 - Joao Vitor Pedro Tavares	17 - Tiago Cesar Olegario Saraiva

